Praça Prefeito Abílio Pereira Caldas, n.º 235
 CNPJ  n.º 18.178.962/0001-09

Tel: (35) 3733-1200 -E-mail: licitaibitiura@gmail.com

37790-000  – IBITIURA DE MINAS – Minas Gerais

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Aos 27(vinte e sete) dias do mês de Junho de 2019, às 09:00 horas, na sala de reunião do Departamento de
Licitações da Prefeitura Municipal de Ibitiúra de Minas, Estado de Minas Gerais, localizada na Praça Prefeito Abílio
Pereira Caldas, 235, Centro, o Município de Ibitiúra de Minas, reuniram-se o Pregoeiro, Danilo Liparini Moraes, sua
Equipe de Apoio, José Henrique Junqueira Apolinário e Tais Barbosa de Oliveira e as seguintes empresa(s): Drogaria
Janujzzi & Carvalho Ltda, com sede à Rua José Deolindo, 02 – Centro - cep: 37795-000, em IBITIURA DE MINAS-
MG, inscrita no CNPJ Nº 08.320.330/0001-76, neste ato representada por Santuza Carvalho Garcia Teodoro Reis,
acordam proceder, nos termos do Decreto Federal nº 3.555/2000, de 08/08/2000 e alterações posteriores, Decreto
Municipal nº 007/2003, de 23.09.2003,  que institui o Registro de Preços, ao registro de preços e do Processo nº
023/2019 - Edital nº 022/2019 - Pregão Presencial nº 018/2019 - Registro de Preços nº 012/2019,  referente ao(s)
item(s) abaixo discriminado(s), com seu respectivo valor unitário.

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido até 27.06.2020. Nada mais havendo
a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que, após lida e aprovada, segue assinada pelas
partes.

Danilo Liparini Moraes
Pregoeiro

Equipe de Apoio:

José Henrique Junqueira Apolinário

Tais Barbosa de Oliveira

Santuza Carvalho Garcia Teodoro Reis

Representante Legal da empresa Drogaria Januzzi & Carvalho Ltda

ITEM TABELA  LICITANTE VENCEDOR (%) DO DESCONTO

1.  MAIOR DESCODNTO PERCENTUAL SOBRE A TABELA
DE FÁBRICA CMED/ANVISA–MEDICAMENTO
REFERÊNCIA(ÉTICO).

Drogaria Januzzi & Carvalho Ltda

0,07%

mailto:licitaibitiura@gmail.com